泉州市生产力促进中心关于举办2024年

高新技术企业辅导培育班 (安溪专场)的通知

各县（市、区）科技局，丰泽区、石狮市工信科技局，泉州开发区、泉州台商投资区科经局，各有关企事业单位：

为贯彻《泉州市人民政府办公室关于印发泉州市培育壮大高新技术企业若干措施的通知》（泉政办规〔2023〕14号），进一步做好2024年高新技术企业申报辅导培训工作，提升高企培育辅导服务水平。按照泉州市科技局工作部署，泉州市生产力促进中心将联合安溪县科学技术局举办2024年高新技术企业辅导培训（安溪专场），具体通知如下：

一、组织机构

（一）主办单位

泉州市科学技术局

（二）承办单位

泉州市生产力促进中心

安溪县科学技术局

二、培训时间

2024年4月19日（星期五）9:30-12:00

三、培训地点

安溪县三馆200厅

四、重点辅导培训对象

1.近三年拟申报高企企业；

2.2024年到期需要重新认定企业。

五、培训内容和形式

（一）培训内容（4个课时）

1.国家高新技术企业认定申报政策解读；

2.国家高新技术企业认定申报条件辅导和案例分析；

3.国家高新技术企业认定申报财务规范辅导；

4.国家高新技术企业认定申报财务归集和注意事项。

5.现场交流辅导，一对一问题解答。

（二）培训讲师

由泉州市科技服务行业协会组织具有丰富国家高新技术企业培育、辅导实战经验的专家、讲师。

六、其他事项

1、请安溪县科学技术局做好高新技术企业申报辅导培训的组织工作，发动辖区内有需要辅导的企业参加线下辅导培训，并做好具体相关会务工作。

2、请安溪县科学技术局对接各有关乡镇组织企业参加辅导培训。

3、请参加培训的企业每家参训人员1-2人，企业老板或主管、财务人员。
4、本次辅导为公益性辅导培训，不收取任何费用，采用线下专家授课培训形式。

泉州市生产力促进中心

联系人：陈小琴，联系电话：0595-28129505

安溪县科学技术局

联系人：林泽福，联系电话：0595-68799089

电子邮箱：ax3232403@163.com

                       泉州市生产力促进中心

               2024年4月15日